
東京農業大学大学院　博士前期課程・修士課程
専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）
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　　70歳
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専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
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専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
66歳～
　　70歳
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専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
66歳～
　　70歳

61歳～
　　65歳

56歳～
　　60歳

51歳～
　　55歳

46歳～
　　50歳
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　　35歳

26歳～
　　30歳

計

1 1 2 4 8
0% 0% 13% 13% 25% 50% 0% 0% 0% 0% 100%

1 3 2 6
0% 0% 0% 0% 17% 0% 50% 33% 0% 0% 100%

0

0 0 1 1 3 4 3 2 0 0 14
0% 0% 7% 7% 21% 29% 21% 14% 0% 0% 100%

1 1 1 1 3 7
0% 14% 0% 14% 14% 14% 43% 0% 0% 0% 100%

1 1
0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 0% 100%

1 1

0 1 0 1 1 1 4 1 0 0 9
0% 11% 0% 11% 11% 11% 44% 11% 0% 0% 100%

1 1 2 1 2 7
0% 0% 14% 14% 29% 14% 29% 0% 0% 0% 100%

1 1 2
0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 0% 0% 100%

0

0 0 1 1 2 1 3 1 0 0 9
0% 0% 11% 11% 22% 11% 33% 11% 0% 0% 100%

3 1 2 6
0% 0% 50% 17% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 100%

1 1 1 1 1 5
0% 0% 0% 20% 20% 20% 20% 20% 0% 0% 100%

0

0 0 3 2 3 1 1 1 0 0 11
0% 0% 27% 18% 27% 9% 9% 9% 0% 0% 100%
0 7 40 36 50 42 51 28 3 0 257
0% 3% 16% 14% 19% 16% 20% 11% 1% 0% 100%

生
物
生
産
学
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

准教授

助教

専攻計

ア
ク
ア
バ
イ
オ
学

専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

食
品
香
粧
学
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

定年：65歳または70歳

博士前期課程合計

産
業
経
営
学
専
攻

教授



東京農業大学大学院　博士後期課程
専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
66歳～
　　70歳

61歳～
　　65歳

56歳～
　　60歳

51歳～
　　55歳

46歳～
　　50歳

41歳～
　　45歳

36歳～
　　40歳

31歳～
　　35歳

26歳～
　　30歳

計

4 1 2 2 9
0% 0% 44% 11% 22% 22% 0% 0% 0% 0% 100%

1 1 1 3 1 7
0% 0% 0% 14% 14% 14% 43% 14% 0% 0% 100%

0

0 0 4 2 3 3 3 1 0 0 16
0% 0% 25% 13% 19% 19% 19% 6% 0% 0% 100%

4 2 2 8
0% 0% 0% 50% 25% 25% 0% 0% 0% 0% 100%

1 3 4
0% 0% 0% 0% 0% 25% 0% 75% 0% 0% 100%

1 1
0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 100% 0% 0% 100%
0 0 0 4 2 3 0 4 0 0 13
0% 0% 0% 31% 15% 23% 0% 31% 0% 0% 100%

2 3 2 1 1 2 11
0% 18% 27% 18% 9% 9% 18% 0% 0% 0% 100%

1 3 4
0% 0% 0% 0% 0% 0% 25% 75% 0% 0% 100%

0

0 2 3 2 1 1 3 3 0 0 15
0% 13% 20% 13% 7% 7% 20% 20% 0% 0% 100%

3 1 3 5 1 13
0% 0% 23% 8% 23% 38% 8% 0% 0% 0% 100%

1 1 2
0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 0% 0% 100%

0
0%

0 0 3 1 3 5 2 1 0 0 15
0% 0% 20% 7% 20% 33% 13% 7% 0% 0% 100%

バ
イ
オ
セ
ラ
ピ
ー

学
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

バ
イ
オ
サ
イ
エ
ン

ス
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

農
学
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計

畜
産
学
専
攻

教授

准教授

助教

専攻計



専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
66歳～
　　70歳

61歳～
　　65歳

56歳～
　　60歳

51歳～
　　55歳

46歳～
　　50歳
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31歳～
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専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
66歳～
　　70歳
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　　65歳

56歳～
　　60歳

51歳～
　　55歳

46歳～
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専任教員年齢構成 （平成30年5月1日）

専攻 職位 71歳～
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　　70歳

61歳～
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